
 
 

Zarządzenie Nr  56/6/2024 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 28 czerwca 2024 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych gminie 

na rok 2024 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr LXXI/928/2023 Rady Miejskiej Leszna  z dnia 28 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2024, Prezydent Miasta Leszna 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmniejszenie po stronie dochodów i po stronie wydatków w planie finansowania zadań 

zleconych gminie o kwotę 25.170,20 zł oraz zmian po stronie wydatków 15.804,88 zł  zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

          Grzegorz Rusiecki  

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 56/6/2024 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 28 czerwca 2024 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych gminie na rok 2024 

 
Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowym zadań zleconych gminie 
polegających na:  

1) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 5 czerwca 2024 roku, nr FB-
I.3111.155.2024.6 w : 

 dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 48.183,00 zł (na zadania dotyczące spraw 
obywatelskich), 

 dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 12.931,00 zł (na pozostałe zadania z zakresu 
administracji rządowej), 

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  - 
skutki decyzji Ministra finansów z dnia 11 października 2023 r. 
nr MF/FS8.4143.3.249.2023.MF.5137, 

2) zwiększeniu zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborcze Delegatura w Lesznie z dnia 
25 czerwca 2024 roku, nr DLS.803.7.2024 w dz. 751 rozdz. 75113 o kwotę 4.400,00 zł 
z przeznaczeniem na diety dla mężów zaufania biorących udział w wyborach posłów 
do Parlamentu europejskiego zarządzonymi na dzień 9 czerwca 2024 roku, 

3) zmniejszeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 19 czerwca 2024 roku, nr FB-
I.3111.185.2024.2 w dz. 852 rozdz. 85203 o kwotę 1.351,20 zł, z tego ŚDS ul. Niepodległości 27 
c, 64-100 Leszno kwota 0,44 zł i ŚDS „Wena”, ul. Starozamkowa 14a, 64-100 Leszno kwota 
1.350,76 zł  w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań – w ramach 
programu „Za życiem” dla osób z autyzmem lub niepełnosprawnościami sprzężonymi, 

4) zmniejszeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 29 maja 2024 roku, nr FB-
I.3111.163.2024.7 w dz. 852 rozdz. 85295 o kwotę 113.333,00 zł, w celu dostosowania poziomu 
środków do zakresu realizowanych zadań (zadania zlecone gminie), 

5) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 18 czerwca 2024 roku, nr FB-
I.3111.184.2024.6 w dz. 855 rozdz. 85513 o kwotę 24.000,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1460, 

6) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej oraz zadaniami: 
 w dz. 751 rozdz. 75113 na kwotę 3.415,00 zł o charakterze porządkującym budżet w zakresie 

wydatków związanych z przygotowaniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, 
 w dz. 852 rozdz. 85295 na kwotę 1.285,88 zł o charakterze porządkującym budżet w zakresie 

wydatków związanych z dodatkiem osłonowym, 
 w dz. 855 rozdz. 85502 na kwotę 11.104,00 zł o charakterze porządkującym budżet w zakresie 

wydatków związanych z  świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 

 
 
 
Opracował: 
Wydział Budżetu   


